

PODCAST 1 - KRIITTISEN AJATTELUN PERUSTEET VIHREISSÄ TYÖPAIKOISSA



Euroopan unionin
osarahoittama



GREEN
INDUSTRY
FOUNDATION



MITÄ ON KRIITTINEN AJATTELU JA MIKSI SE ON TÄRKEÄÄ VIHREISSÄ TYÖPAIKOISSA?



Isäntä:

Tervetuloa podcastiimme kriittisestä ajattelusta vihreissä työpaikoissa. Tänään puhumme siitä, mitä kriittinen ajattelu on, miksi se on niin tärkeää vihreän teknologian alalla työskenteleville ja miten sitä voidaan soveltaa päivittäiseen työhösi.

On tärkeää tuoda esiin kriittisen ajattelun määritelmä.

Kriittinen ajattelu on kykyä analysoida ja arvioida tietoa objektiivisesti ja muodostaa perusteltuja arvioita. Se on avaintaito monimutkaisten ympäristöongelmien ymmärtämiseksi ja ratkaisemiseksi.



Isäntä:

Miksi kriittinen ajattelu on niin tärkeää vihreissä työpaikoissa?



Ekologi:

Ensinnäkin ympäristönsuojelun ja kestävän kehityksen parissa työskentely edellyttää monimutkaisten ongelmien ratkaisemista, joissa on usein monia kerroksia ja joita voi olla vaikea ymmärtää. Kriittinen ajattelu mahdollistaa näiden ongelmien syvällisen analyysin.



Isäntä:

Antakaa esimerkki.



Ekologi:

Harkitse esimerkiksi kierrätystekniikan valinnan ongelmaa. Kriittinen ajattelu auttaa arvioimaan kaikkia käytettävissä olevia vaihtoehtoja, tunnistamaan niiden edut ja haitat ja valitsemaan kestävimmän ratkaisun.

**Isäntä:**

Ehkä vielä yksi?

**Ekologi:**

Tietenkin se on esimerkiksi riskinarviointi uusia energiateknologioita toteutettaessa – kriittinen ajattelu auttaa ymmärtämään mahdollisia riskejä ja tekemään päätöksiä, joilla minimoidaan kielteiset ympäristövaikutukset.

**Isäntä:**

Miten käytät kriittistä ajattelua päivittäin? Sitä voidaan soveltaa mihin tahansa tilanteeseen, jossa sinun on tehtävä päätös tai ratkaistava ongelma.

**Ekologi:**

On selvää, että aloita esittämällä kysymyksiä. Mikä todella on ongelma? Mitkä ovat mahdolliset ratkaisut? Mitä todisteita meillä on kunkin vaihtoehdon tueksi? Arvioi tietolähteet. Mistä tiedot tulevat? Onko se luotettava? Olisivatko ennakoasenteet voineet vääristää sitä? Harkitse päätötesi seurauksia. Mitkä voivat olla pitkän aikavälin seuraukset? Onko muita, vähemmän ilmeisiä tekijöitä, jotka voivat vaikuttaa lopputulokseen?

**Isäntä:**

Kriittinen ajattelu on olennainen osa työskentelyä vihreissä työpaikoissa, ja näyttää siltä, että siinä on muutakin. Sen avulla voit ymmärtää paremmin monimutkaisia ongelmia, tehdä tietoisempia päätöksiä ja välttää sudenkuopat, jotka voivat johtaa väärin johtopäätöksiin.

Kiitos, että olet kanssamme. Kannustamme sinua seuraamaan seuraavia jaksojamme ja jakamaan näkemyksesi kriittisestä ajattelusta työssäsi.